
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

22.12.2021 № 14/12 

О поощрении депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Люблино за четвертый квартал 2021 

года 

 

 На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочий города 

Москвы», Закона города Москвы от 27 ноября 2019г. № 33 «О бюджете 

города Москвы на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 

постановлением Правительства Москвы от 17 декабря 2013г. № 853-ПП «Об 

утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из 

бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных 

образований», в соответствии с Порядком поощрения депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Люблино, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Люблино от 22.08.2013 г. № 10/2 

«О Порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Люблино» (в редакции от 14.08.2014г. №11/2), 

Совет депутатов решил: 

 

1. За активное участие в осуществлении  отдельных полномочий 

города Москвы, переданных Законом города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39   «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» в четвертом квартале 2021 года, поощрить следующих депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Люблино: 

1) Асташкину Марину Анатольевну – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

2) Ачкасова Александра Викторовича – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

3) Багаутдинова Руслана Харисовича – в размере 60 000 руб. 00 коп.;  

4) Бронзес Татьяну Евгеньевну – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

5) Глотова Дмитрия Алексеевича – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

6) Зюзина Николая Николаевича – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

7) Козлову Ирину Викторовну – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

8) Кутузову Ларису Сергеевну – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

9) Локтионова Виктора Васильевича – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 



 

10) Мамедова Камрана Гамбаровича  – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

11) Суродина Виктора Николаевича – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

12) Тимонина Евгения Ивановича – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

13) Томиленко Максима Валерьевича – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

14) Цветкову Татьяну Лукьяновну – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

15) Чиркову Елизавету Константиновну – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

16) Чистякову Наталью Михайловну – в размере 60 000 руб. 00 коп.; 

17) Янова Александра Вячеславовича – в размере 60 000 руб. 00 коп. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Люблино из 

полученного межбюджетного трансферта выплатить депутатам указанные в 

п.1 настоящего решения денежные средства, выступив налоговым агентом 

поощряемых депутатов и удержав НДФЛ в размере 13 %. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный  вестник» и  разместить на официальном сайте 

муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Люблино  Ю.А. Андрианова. 

 

 

Глава муниципального округа Люблино                             Ю.А. Андрианов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lublino-mos.ru/

